АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 мая 2013 г. № 47
село Коломыцево
О подготовке документации
по планировке территории
В целях реализации генерального плана Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района утвержденного решением Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 58 от 12.07.2011 года согласно гл.5 Градостроительного кодекса и постановления Правительства Воронежской области от 20 апреля 2012 г. № 312 «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области на осуществление мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой программой «Развитие градостроительной деятельности Воронежской области на 2012-2014 годы» на 2012 год. Правил землепользования и застройки утвержденных решением сессии Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения № 74 от 27.12.2011 года, Уставом Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района утвержденным решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района 31.08.2011 года № 66, администрация Коломыцевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить задание на подготовку документации по планировке территории, расположенной в границах улицы Виноградная села Коломыцево Лискинского района Воронежской области.
2. Приступить к подготовке документации по планировке территории, расположенной в границах улицы Виноградная села Коломыцево Лискинского района Воронежской области, площадью 30000 кв.м.
3. Обнародовать данное постановление в местах предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.
4. Предложить физическим и юридическим лицам со дня официального обнародования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний представить в администрацию Коломыцевского сельского поселения (с. Коломыцево, улица Кольцова, 1а) предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории указанной в п.2 настоящего постановления.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Коломыцевского сп